
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z uchwałą nr IV/12/2018 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie                                                 uchwalenia budżetu Gminy na 
2019 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 22.002,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 22.002,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 502.072,- zł, w tym z rezerwy ogólnej na 
kwotę 7.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a.

6. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
133.415.127,34 zł, a wydatków 146.261.175,34 zł, w tym na zadania zlecone gminie 34.444.941,66 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

  

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Wejherowo

                                         Nr 99/2019 z dnia 22 lipca 2019 r.

REZERWA OGÓLNA

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dofinansowanie turnieju siatkówki 92605 par.2360 7.000,- -
2. Rezerwa ogólna 75818 par.4810 - 7.000,-

Razem 7.000,- 7.000,-

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 lipca 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 517 298,00 22 002,00 539 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,00 102,00 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

102,00 102,00 204,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 500,00 21 900,00 63 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

41 400,00 21 900,00 63 300,00

Razem: 133 393 125,34 22 002,00 133 415 127,34

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 lipca 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 27 513 350,00 0,00 27 513 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 444 084,00 0,00 23 444 084,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 122 729,00 15 000,00 2 137 729,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 029 767,00 -15 000,00 21 014 767,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 631 160,00 0,00 1 631 160,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 472 700,00 0,00 1 472 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 944 860,00 -110 000,00 834 860,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 110 000,00 530 000,00
758 Różne rozliczenia 520 102,00 -7 000,00 513 102,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 520 102,00 -7 000,00 513 102,00
4810 Rezerwy 520 102,00 -7 000,00 513 102,00

801 Oświata i wychowanie 43 594 486,57 0,00 43 594 486,57
80101 Szkoły podstawowe 27 028 651,78 2 805,00 27 031 456,78

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 664 950,00 -1 800,00 663 150,00

4270 Zakup usług remontowych 827 200,00 -277 000,00 550 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 582 358,00 4 605,00 586 963,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 277 000,00 787 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 109 204,38 -42 000,00 2 067 204,38
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470 795,01 -42 000,00 1 428 795,01

80104 Przedszkola 4 560 907,00 70 000,00 4 630 907,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 70 000,00 115 500,00

80110 Gimnazja 4 274 894,00 1 800,00 4 276 694,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 141 500,00 1 800,00 143 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 888 278,73 -28 000,00 1 860 278,73
4300 Zakup usług pozostałych 1 431 516,00 -28 000,00 1 403 516,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 169 403,00 -14 005,00 155 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 88 873,00 -10 000,00 78 873,00

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 70 472,00 -4 005,00 66 467,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 028,00 9 400,00 471 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 461,00 9 400,00 55 861,00

852 Pomoc społeczna 5 329 318,00 22 002,00 5 351 320,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 200 102,00 102,00 200 204,00

3110 Świadczenia społeczne 200 100,00 100,00 200 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 2,00 4,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 900,00 29 167,00 111 067,00
3110 Świadczenia społeczne 80 800,00 28 567,00 109 367,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 600,00 1 600,00

85295 Pozostała działalność 1 056 027,00 -7 267,00 1 048 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 380,00 -7 267,00 27 113,00

926 Kultura fizyczna 305 940,00 7 000,00 312 940,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 940,00 7 000,00 227 940,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 7 000,00 67 000,00

Razem: 146 239 173,34 22 002,00 146 261 175,34

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 lipca 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 537 000,00 0,00 537 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 537 000,00 0,00 537 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, stacji uzdatniania i hydroforni 300 000,00 20 000,00 320 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Wejherowo 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00

600 Transport i łączność 21 989 767,00 - 15 000,00 21 974 767,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 029 767,00 - 15 000,00 21 014 767,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 029 767,00 - 15 000,00 21 014 767,00

Budowa ul. Świerkowej wraz z odwodnieniem w Bolszewie 275 000,00 - 5 000,00 270 000,00

Most w ciągu ul. Polnej w Bolszewie 548 000,00 - 5 000,00 543 000,00

Przebudowa ul. Kościelnej w Gowinie 115 000,00 - 5 000,00 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 000,00 110 000,00 530 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 110 000,00 530 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 110 000,00 530 000,00

Zakupy inwestycyjne - wykupy gruntów 420 000,00 110 000,00 530 000,00

801 Oświata i wychowanie 654 000,00 277 000,00 931 000,00

80101 Szkoły podstawowe 639 000,00 277 000,00 916 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 277 000,00 787 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na potrzeby oddziału 
przedszkolnego SP Bolszewo 510 000,00 277 000,00 787 000,00

Razem 33 322 662,00 372 000,00 33 694 662,00

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 lipca 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 72 904,00 102,00 73 006,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,00 102,00 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00 102,00 204,00

Razem: 34 444 839,66 102,00 34 444 941,66

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 22 lipca 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 72 904,00 102,00 73 006,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 102,00 102,00 204,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 100,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 2,00 4,00

Razem: 34 444 839,66 102,00 34 444 941,66

Id: C4426C35-F696-41B5-B0EC-687BD319116B. Podpisany Strona 1




